PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA
C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Cidade das Flores
AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2016

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

Fernando Fiori de Godoy, Prefeito Municipal da Estância Turística de Holambra, no uso de suas

atribuições legais e, à vista de tudo que consta no Edital de Abertura de Inscrições do Processo

Seletivo Simplificado nº 004/2016, faz saber por meio deste que, após a aplicação das provas, e

esgotados todos os prazos recursais, TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO do Processo

Seletivo Simplificado nº 004/2016 para provimento do cargo de Bibliotecária.

E,  para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Estância Turística de Holambra, 13 de junho de 2016.

Fernando Fiori de Godoy

Prefeito Municipal